様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

天理市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名
所在地並びに名称及び代表者の氏名

事前協議申請書

　天理市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第10条第１項の規定により、下記のとおり協議を申請します。

記

１　事業名
２　事業区域の所在地及び面積　　天理市　　　　　　　番　　　ほか　　筆
　　　　　　　　　　　　　　　　合計面積　　　　　　㎡（□公簿・□実測）
３　発電出力　　　　　　　　　　　　　　　　　kW
４　事業予定期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年間
５　設置工事
　(１)　着手予定日　　　　　　年　　月　　日から
　(２)　完了予定日　　　　　　年　　月　　日まで
６　連絡先
　　所在地：
　　担当者氏名：
　　電話番号：

７　添付書類
　(１)　事業者を証明する書類（個人の場合は住民票、法人の場合は登記事項証明書）
　(２)　電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法第９条第３項の規定により認定を受けた場合は、その事業計画等の写し
　(３)　位置図
　(４)　事業区域及びその隣接地の公図又は地籍図
　(５)　事業区域の土地の登記事項証明書
　(６)　事業区域調書（権利者一覧表）（様式第２号）
　(７)　現況図（平面図及び縦横断図）
　(８)　現況写真（事業区域内及びその周辺の状況が分かるもの）
　(９)　土地利用計画図（平面図及び縦横断図）
　(10)　工作物設計図（平面図、立面図、断面図及び構造図）
　(11)　造成計画図（平面図及び縦横断図）
　(12)　排水計画図（平面図）
　(13)　資力があることを証する書類（残高証明書、預貯金通帳の写し、融資証明書等）
　(14)　その他市長が必要と認める書類

- 1 -